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KVALITETSMALING 1 HIEMMETJENESTEN - REGISTRERING AV OBJEKTIVE
KVALITETSINDIKATORER 2011

Vedlagt felger rapport for kvalitetsmaling 1 hjemmetjenesten — registrering av objektive
indikatorer 2011.
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KONTAKTLISTE PRIVATE UTF@RERE, HIEMMETJENESTEN

Hjemmehjelpstjenesten for deve og devblinde
Radgivningskontoret for herselshemmede
Kabelgaten 2, Postboks 99 Okern, 0509 Oslo
TIf.: 23 47 85 00

Teksttelefon: 23 47 85 03

Billedtelefon: 0406340633 (@ t-meeting.se
e-post: kari-anne.solheim@hel.oslo.kommune.no
ASOR AS

Hovinveien 19

0576 Oslo

Tif.: 22 68 89 91

| e-post: post{@asor.no

Rizalina G. Jenssen (daglig leder), 901 32 451
r.jenssen@asor.no

Kontrakt:
Kari-Anne Solheim, 957 23 274

Ordningen:
Kari-Anne Solheim,

Superbruker:

| Ellen Kristiansen, 23 47 85 11

ellen.kristiansen(@hel.oslo.kommune.no

Rizalina G. Jenssen
Ordningen:

Rizalina G. Jenssen
Superbruker:

Rizalina G. Jenssen,
Christoffer Jenssen, 955 54 987
c.jenssen(@asor.no

Attendo AS !
Parkvcien 60 |
0254 Oslo ~
Tif.: 2212 83 70
Fax:22 128379
c-post: hjemmetjeneste@attendo.no
Gry Reste (daglig leder), 23 43 44 23/ 468 36 064
| gry.roste@attendo.no
CityMaid Hjemmeservice AS
Nedre Kalbakkvei 88 D
| 0581 Oslo
Tif.: 400 06 330/464 45 510
e-post: oslo@citymaid.no
Elisabeth Sagvik (daglig leder), 913 46 566
elisabeth.sagvik@citymaid.no

Kamfer AS

Sandakerveien 52

0477 Oslo

TIf.: 23 89 64 46

c-post: post@kamfer.no

Anne Hartvedt (daglig leder), 406 21 679
anne@kamfer.no

Kontrakt:

Kari Tesse, 977 49 082
kari.tosse@attendo.no
Ordningen:

Kari Fosse

Superbruker og teamleder:
Var Kjersti Haugen, 977 29 371

| ¥arKjersti.Haugen@attendo.no

Kontrakt:

Elisabeth Sagvik

Ordningen:

Nina Cecilie Hansen, 982 97 778/464 45 510
Nina.cecilic.hansen@citvmaid.no
Superbrukere:

Nina C. Hansen

David Tippett, 982 97 786
David.tippett@citvmaid.no
Kontrakt:

Kenneth Serheim, 901 94 666
kenneth@kamfer.no

Ordningen:

Anne Hartvedt

Superbruker:
Anne Hartvedt

Omsorgsspesialisten AS

Bjern Farmannsgate 4

0271 Oslo

TIf. 22 56 13 80

e-post: post@omsorgsspesialisten.no
Vibeke Bugge (daglig leder), 917 35 050
vibeke(@omsorgsspesialisten.no

|

Kontrakt:
Vibeke Bugge

Ordningen:
Vibeke Bugge

Superbruker:
Maia S. Erichsen

Tonje Funderud
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KONTAKTLISTE PRIVATE UTF@RERE, HIEMMETJENESTEN

Oslo Helse og Omsorg AS
Haslevangen 28

0579 Oslo

Tif.: 22 67 80 00

e-post: dleder@oho.no
Geir Arne Nordfjord (daglig leder), 918 72 200

| Kontrakt:

Geir Arne Nordfjord

| Ordningen:
- Geir Arne Nordfjord

, Superbruker:
Siril Kleiven Willmann, 412 07 252
Nina Caris, 414 97 166
Geir Arne Nordfjord

Prima Omsorg AS
Nordre Sinsen Gard
Trondheimsveien 237

| 0586 Oslo

CTIE: 230597 70

e-post: post@primaomsorg.no
An-Magritt Dresdal (daglig leder), 920 40 720

| amd@primaomsorg.no

Unicare omsorg AS

SeniorStetten AS |

Frydenbergveien 48, 4.etg.

Postboks 1428 Vika, 0115 Oslo

TIf: 934 02 400

e-post: kontakt@seniorstotten.no

Henning Aandal, (daglig leder), 909 12 310

| henning@seniorstotten.no
- Total Helseservice AS

Stensgt. 34

0358 Oslo

Tif: 419 36 271

e-post: post@ths.no

Besoksadresse: Sofies gate 72, Oslo

Ase Tangen Kemp (daglig leder), 419 36 272

Kontrakt:
An-Magritt Drasdal

Ordningen:
An-Magritt Drosdal

Superbruker:
Marita Erne, 479 18 }02

marita@primaomsorg.no

| Kontrakt:
Henning Aandal

Ordningen:
Henning Aandal

Superbruker:
Ragnhild Aasgaard, 401 09 726

| ragnhild@seniorstotten.no

Kontrakt;

Ase Tangen Kemp
Ordningen:

Ase Tangen Kemp,

Merethe Naatedal, 419 36 270
naatedal@gmail.com

Superbruker:
Asc Tangen Kemp

Lilleakerveien 31 a

0283 Oslo

TIif.: 2343 33 00

Anne Brathen (daglig leder), 415 44 782
e-post: anne.braathen@unicare.no

Kontrakt:
Anne Briathen
Soncleder Midt og Ost:
Irene Foss, 488 99 484
irene.foss(@unicare.no
Superbrukere:
Irene Foss,
Christine S.Hem,
Sohaila Hosseinalizadeh,
' Vaiva Baceviciene
Soneleder Vest
Christine Spjeldnzes Hem, 488 80 404
| christine.hem@unicare.no
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